
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

三機環境サービス㈱　東北
営業所

19,500,000

三機環境サービス㈱　東北営業所　所長　神谷　俊一

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

22,990,000

令和３年２月２６日

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 令 和 2 年 8 月 18 日 午 前 10 時 00 分

　落札金額（消費税抜き） 19,500,000 円

工 事 名
令和２年度歌津浄化センター機械等更
新工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

歌津字伊里前地内

種別 機械器具設置工事
工事(業務)

概要
機械等更新　一式

　契約金額（消費税込み） 21,450,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

仙台市青葉区一番町二丁目８番１０号

　着工の時期及び完成の時期 令和２年８月２２日 ～

以下余白


